
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Инзенский 

района от 28.12.2018 № 845 «Об утверждении административного 
регламента «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, 

аннулирование адресов на территории муниципального образования 
«Инзенское городское поселение» 

 
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, постановляю:  

         1. Внести изменения в постановление Администрации МО «Инзенский 

район» от 28.12.2018 № 845 «Об утверждении административного 

регламента «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, 

аннулирование адресов на территории муниципального образования 

«Инзенское городское поселение», изложив подпункт 2.4.1. пункта 2.4 в 

новой редакции: 

         «2.4.1. Решение о присвоении объекту адресации адреса или 

аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении 

или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более 

чем 6 рабочих дней со дня поступления заявления». 

2.Постановление Администрации МО «Инзенский район» от 22.12.2021 

№1210 «О внесении изменений в постановление Администрации МО 

«Инзенский район» от 28.12.2018 № 845 «Об утверждении 

административного регламента «Присвоение адресов объектам адресации, 

изменение, аннулирование адресов на территории муниципального 

образования «Инзенское городское поселение» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров  
 

 

 

 

 

Седых С.С. 

2-55-64                                 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23 июня  2022  г.                                                               №555 

                                    экз._ 


